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Presione PUSH ENTER.

“Complete!” aparecerá durante algunos
segundos y la canción seleccionada se
moverá hasta la posición elegida.

La canción movida comenzará a
reproducirse.

Para cancelar el movimiento

Presione x.

Para cancelar la operación del
menú

Presione MODE SELECT.

Para deshacer la función de
borrado

Utilice la función de deshacer (Undo)
inmediatamente después de haber movido la
canción (consulte la página 59).

División de canciones
grabadas

–– Función de división (Divide)

Usted podrá utilizar la función de división para
añadir números de canciones a múltiples
canciones que estén grabadas como una sola. Esta
función le permitirá marcar también números de
canciones. El número de canciones aumentará en
uno y todas las canciones siguientes a la nueva
división se renumerarán automáticamente.

Ej.: División de la canción 2 en las canciones B y C.

División de la canción 2
en las canciones B y C.

Número de
canción

DIVIDE

A

B

C

D

A

B

C

D

1

2

3

1

2

3

4

x

m M

Mando múltiple
PUSH ENTER

1

2

Movimiento de canciones
grabadas (continuación)

?/1

(Alimentación)
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